1426
電
磁
開
閉
器
コ
ン

●高感度の単相用コンタクタです。
●低コイルＶＡのため、ＰＬＣから直接駆動可能 ！
●小型軽量で装着空間の最小化に役立ちます。
●認証試験を通じたＣＥマーキング対応品です。
●端子カバーは、標準装備されています。
●ネジ取付、DINレール取付両方可能です。
●富士FD-42、三菱S-Fシリーズの代替品として使用可能
●密閉構造で騒音がない
●動作確認用の表示部付き
● 開閉器頻度が比較的少ないモータ制御及びヒータと照明
機器の開閉などに広範囲に使用可能です。
小型・軽量で経済的な単相専用コンタクタです。
コイル電圧(V) 定格電流(A) 型式 基準単価 スライド単価
１～4台 5～９台 １０台～
100V
10 GMC-10P2-AC100V
¥1,250 ¥1,100 ¥1,000
20 GMC-20P2-AC100V
25 GMC-25P2-AC100V ¥1,350 ¥1,200 ¥1,100
30 GMC-30P2-AC100V ¥1,500 ¥1,350 ¥1,200
35 GMC-35P2-AC100V
¥2,100 ¥1,800 ¥1,600
40 GMC-40P2-AC100V
200V
10 GMC-10P2-AC200V
¥1,250 ¥1,100 ¥1,000
20 GMC-20P2-AC200V
25 GMC-25P2-AC200V ¥1,350 ¥1,200 ¥1,100
30 GMC-30P2-AC200V ¥1,500 ¥1,350 ¥1,200
35 GMC-35P2-AC200V
¥2,100 ¥1,800 ¥1,600
40 GMC-40P2-AC200V
操作コイルの定格及び特性
コイル電圧
入力（VA） 消費電力
（Ｗ）